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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 324  

1Zona Económica:  30  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector de Área
Coordinador
Jefe de Departamento

K31
N33
N33
O33
O11
O11

 1
 3
 1
 6
 6

 13

 
 
 
 
 
 

 2,005,211
 825,724
 815,276
 503,194
 339,154
 333,925

 1,640,940
 653,340
 653,340
 385,932
 252,888
 252,888

 364,271
 172,384
 161,936
 117,262
 86,266
 81,037

 61,867
 41,437
 32,686
 33,254
 26,191
 21,812

 53,055
 38,318
 32,006
 32,415
 27,321
 24,162

 32,162
 12,805
 12,805

 7,564
 4,957
 4,957

 4,977
 3,319
 2,609
 2,655
 2,082
 1,727

 212,209
 76,504
 81,830
 41,373
 25,715
 28,381

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  258  

Auditor
Especialista de Proyectos Técnicos
Jefe de Servicios Especializados
Secretaria de Dirección
Coordinador de Técnicos en Auditoría
Coordinador de Técnicos
Jefe de Técnicos
Técnico Administrativo Especializado
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Chofer Auxiliar de Dirección
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Asistente de Investigador "B"

N018
N015
N015
N014
N013
N013
N011
N010
N009
N008
N008
N007
N006
N006
N005
N005
ITC
ITB
ITA
IAC
TAC
TAB
TAA
AIC
AIB

 2
 8
 1
 1
 4

 11
 6
 4

 16
 4
 1
 5
 2
 5
 1
 3

 71
 45
 29
 13
 2
 7
 6
 5
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 438,703
 379,660
 379,660
 360,929
 343,085
 343,085
 308,418
 292,000
 276,118
 263,262
 263,262
 248,406
 234,035
 234,035
 222,162
 220,187
 902,782
 869,301
 836,040
 770,446
 444,653
 398,704
 361,603
 337,699
 291,094

 211,273
 181,433
 181,433
 171,967
 162,949
 162,949
 145,428
 137,131
 129,104
 122,607
 122,607
 115,099
 107,836
 107,836
 101,836
 100,837
 447,626
 429,227
 410,833
 374,044
 204,866
 182,425
 164,633
 153,025
 130,206

 227,431
 198,227
 198,227
 188,962
 180,137
 180,137
 162,990
 154,869
 147,014
 140,655
 140,655
 133,307
 126,199
 126,199
 120,326
 119,349
 455,155
 440,074
 425,208
 396,402
 239,788
 216,279
 196,970
 184,674
 160,887

 58,185
 50,831
 50,831
 48,498
 46,275
 46,275
 41,957
 39,912
 37,934
 36,333
 36,333
 34,483
 32,693
 32,693
 31,214
 30,968
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 56,606
 51,075
 46,691
 43,830
 38,206

 43,194
 37,093
 37,093
 35,158
 33,314
 33,314
 29,732
 28,036
 26,395
 25,066
 25,066
 23,531
 22,046
 22,046
 20,820
 20,616
 91,515
 87,753
 83,992
 76,471
 41,884
 37,296
 33,658
 31,285
 26,620

 3,993
 3,429
 3,429
 3,250
 3,080
 3,080
 2,749
 2,592
 2,440
 2,317
 2,317
 2,175
 2,038
 2,038
 1,925
 1,906
 8,460
 8,112
 7,765
 7,069
 3,872
 3,448
 3,112
 2,892
 2,461

 4,678
 4,082
 4,082
 3,892
 3,712
 3,712
 3,362
 3,196
 3,035
 2,905
 2,905
 2,755
 2,610
 2,610
 2,490
 2,470
 6,536
 6,536
 6,536
 6,536
 4,550
 4,102
 3,746
 3,513
 3,057

 117,381
 102,792
 102,792
 98,165
 93,756
 93,756
 85,190
 81,134
 77,210
 74,033
 74,033
 70,363
 66,812
 66,812
 63,878
 63,390

 267,566
 256,594
 245,837
 225,247
 132,876
 120,359
 109,764
 103,154
 90,543
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  36  

Coordinador de Técnicos
Jefe de Técnicos
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"

N013
N011
N006
ITC
ITB
ITA
IAC
TAC
TAB

 1
 2
 1

 10
 9
 5
 5
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 366,112
 328,972
 247,009
 961,317
 925,291
 889,529
 819,143
 476,900
 427,496

 174,586
 155,816
 114,393
 479,598
 459,885
 440,176
 400,759
 220,091
 195,990

 191,526
 173,156
 132,616
 481,719
 465,406
 449,352
 418,384
 256,809
 231,506

 49,143
 44,517
 34,309
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 60,358
 54,418

 35,693
 31,856
 23,387
 98,051
 94,021
 89,992
 81,933
 44,996
 40,069

 3,300
 2,945
 2,162
 9,064
 8,692
 8,319
 7,574
 4,160
 3,704

 3,945
 3,569
 2,741
 6,536
 6,536
 6,536
 6,536
 4,855
 4,373

 99,445
 90,269
 70,017

 286,990
 275,080
 263,427
 241,262
 142,440
 128,941


